Actum apud Ecclesiam de Thiana V Idus ianuarii anno domini MCCC quarto (9 Gener 
1304). Et post predictam intelleximus dictum Bernardum Ermengandi intolerabilem def-
fectum scientie in presbitero habere et multo cum alios deffectus propter quod iterato est 
citandus

Fol. 56
Item dixerunt quod Arnaldus Cabot beneficiatus eiusdem Ecclesie mercatur cotidie et 

exercet contractus illicitos publice mercando et eius videtur. Dicunt predicti ebdomedarii 
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se autem a suis parrochianis quod mutuat ad quatuor denarios pro libra. Item fatentur Fol-
quet za Verdera et Petrus Bertrandi et Petrus Arnaldi parrochiani dicte ecclesie de auditu 
et fama et quod hoc scit en Gavarrosa qui petiam eius tenebat. 

Item dixerunt quod Rector Ecclesie de Agudellis tenet publice in hac parrochia in car-
reria clericorum quandam nomine Laurentiam filiam de na Pola. Idem fatentur dicti eb-
domadarii per sacramentum addentes quod monuerunt eam quod desisteret a peccato et 
ipsa         quod nimis haberet fatere. Item Folquet za Verdera et Petrus Bertrandi et Petrus 
Arnaldi parrochiani dicte Ecclesie iurati fatentur idem et quod est ita publicum ac si esset 
matrimonium inter eos. Idem probant Petrus Paganellas, Petrus Baulet et Somin Falgat 
vicini et iurati addentes quod dictus Rector emit domos et tenet concubinam predictam. 

Confitetur Petrus Arnaldus vera esse predicta et ab eo tempore circa quo dominus Epis-
copus visitavit in Ecclesia de Agudellis participavit cum dicta Laurentia edendo et bibendo 
et domum eius intrando. Item prior de Clerano tenet hic publice Ferreronam ex qua filias 
duas habet in vico inferiori sancti Petri. Idem fatentur Ebdomedarii excepto quod non 
recolunt de nomine mulieris. 

Jacobus Alberti vicinus dicte Ferrarone dixit per sacramentum se audivisse ab ea quod 
dictus prior tenet eam et quod habet duas filias ab ea et modo est cum dicto priore ut credit 
nec recolit de nomine  prioris sed monachus est satis iuvenis. Dominus Episcopus absolvit 
dictum priorem a pena concubinatus predicti iniuncta sibi alia pena salutari. 

Item Folquet za Verdera, Petrus Bertrandi et Petrus Arnaldus parrochiani dicte Ecclesie 
iurati dixerunt quod Bernardus Cudina monachus Sancti Andree tenet hic publice Mari-
am de Ortis ex qua duas filias habet in vico medio moratur et sunt XX anni quod illum 
peccatum perseverat. Idem probant Petrus Paganelas, Petrus Baulet et Simon Falgot iurati 
dicentes quod a duobus annis circa induït eam tribus vel quatuor vestibus. Confitetur dictus 
Petrus monachus participare cum dicta Maria comedendo et bibendo et ad domum suam 
declinando sed priusquam dominus Episcopus visitavit in Ecclesia sancti Andree non pec-
cavit aliter cum ipsa.